AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de PARAMOTI, através da(o) SECRETARIA DE SAUDE por

intermédio do(a) pregoeiro torna público aos interessados a abertura da DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 001/2020-DE, objeto:   AQUISIÇÃO DE COLCHÕES HOSPITALAR,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PARAMOTI., a ocorrer no site www.bbmnet.com.br, com início do Acolhimento das

Propostas:    08 de Julho de 2020, as 09h00, e Abertura das Propostas:   14 de Julho de 2020,

às    09:30; horário de Brasília, o edital se encontra na íntegra na sede da comissão de

licitação, nos sites: www.bbmnet.com.br; http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php.

     PARAMOTI - CE, 07 de Julho de 2020.

     ____________________________

     Rafael Santos Dantas

     Pregoeiro(a)